Την ανάθεση της εκτέλεσης των ανωτέρω υπηρεσιών καθαριότητας και φύλαξης 

στην κοινοπραξία με δ.τ. «ΚΞ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε. – ΓΕΚ SERVICES Μ.Α.Ε.». 

3. Την έγκριση του Σχεδίου Σύμβασης προαίρεσης, το οποίο επισυνάπτεται στην 

παρούσα.   

Η διάρκεια των ανωτέρω υπηρεσιών ορίζεται σε εκατόν εξήντα τρεις (163) ημέρες, έναρξη 

την 05-02-2026 και λήξη την 17-07-2026.  

Πίνακας 1α Προϋπολογισμός προαίρεσης για τη μία (1) επιπλέον εργάσιμη ημέρα στη θέση 

φύλαξης 8/5 (25-08-2025 έως 04-02-2026) 

ΙΙ. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ   

Πλήθος 
απαιτούμενων 

θέσεων